
ZARZĄDZENIE NR 9/2023

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrek pracownikom

Starostwa Powiatowego we Wrześni zatrudnionym na stanewiskach wyposażonych

w monitóry ekranowe

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym.

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz $8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej

z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r., nr 148, poz. 973) zarządza się, co

następuje:

$i.

$4.

35.

86.

$7.

Pracownikom Starostwa Powiatowego we Wrześni zatrudnionym na stanowiskach

wyposażonych w monitory ekranowe przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów

korygujących wzrok, jeżeli w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej otrzymają

orzeczenie lekarskie (zaświadczenie) od lekarza medycyny pracy o potrzebie

stosowania takich okularów podczas pracy przy monitorze ekranowym.

Refundacja kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje, jeżeli

pracownik użytkuje podczas pracy monitor ekranowy przez co najmniej połowę

dobowego wymiaru czasu pracy,tj. co najmniej 4 godziny dziennie.

Zarządzenie stosuje się odpowiednio do zwrotu kosztów zakupu soczewek

kontaktowych.

Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi

do wysokości 350,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100),

nie częściej niż raz na dwalata.

Podstawą zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok jest rachunek

(faktura) potwierdzający zakup okularów wystawiony na pracownika.

Jeżeli wartość zakupu będzie niższa od kwoty określonej w §2, refundacja

przysługuje do wysokości kwoty określonej na rachunku (fakturze).

W przypadku zgubienia lub zniszczenia przez pracownika okularów, których zakup

został zrefundowany, pracodawca nie pokrywa zwrotu kosztów naprawy ani zakupu

nowych okularów korygujących wzrok.

Pracodawca prowadzi ewidencję wniosków o dofinansowanie zakupu okularów.

Traci moc zarządzenie nr 20/2007 Starosty Wrzesińskiego z dnia 15 października

2007r. w sprawie częściowej refundacji za okulary korygujące wzrok pracownikom

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w'monitory ekranowe

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r.

OPINIA

COL5 Zn „pod wzgiędem

formaino-prawnym
nie budzi zas

Września ack p AWRY

trzeżeń. STAROSTA „_

Dionizy Jaśniewicz

 

A

 


